ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «22»  июня  2021 г.  №  1281

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 25.02.2015 №526

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 №68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794

«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», Уставом города Когалыма, учитывая пункт 1.4

протокола очередного заседания постоянной эвакуационной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2020 №2:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 25.02.2015 №526 «Об утверждении Положения о проведении эвакуационных

мероприятий в городе Когалыме в чрезвычайных ситуациях» (далее –

Положение) внести следующее изменение:

1.1. по тексту Положения слова «Комиссия по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

при Администрации города Когалыма» заменить словами «постоянная

эвакуационная комиссия города Когалыма» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма А.М.Качанова.

Глава города Когалыма                          Н.Н.Пальчиков
специалист-эксперт ОпоДГО и ЧС     Д.А. Смекалин
Разослать: Заместителям главы города Когалыма, ЮУ, ГОиЧС, МКУ « ЕДДС города Когалыма» , Когалымский местный пожарно-спасательный гарнизон, прокуратура, газета, Сабуров С.П.

consultantplus://offline/ref=2853F326E7E25110D445A0F6DBFCFF858B351CA63171A7F3C710D57FE9B2AF1C013E7E259C4B554E1E3C0BC73B6A9D95190935513E28B59Aj1O8L